CONTRATADA(O).....: ALUPLAQ INDUSTRIA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 

LTDA 

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE PLAQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS 

BENS PATRIMONIAS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL................: R$ 9.500,00 (nove mil, quinhentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 1201.041220002.2.093 

Gestao e Manut. das Atividades da Sec. d e Administracao e Financas , Classificação 

econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de